
VÝJIMEČNÁ OSIVA, 
VÝJIMEČNÁ SKLIZEŇ.

2025

S
LU

N
EČ

N
IC
E

K
U
K
U
Ř
IC

E
Č
IR
O
K

S
Ó
J
A



INFO O ROSTLINĚ
typ hybridu: tříliniový Tc
typ zrna: tvrdý
výška rostliny: vysoká
výška nasazení palic: střední
způsob dozrávání: rovnoměrné
odolnost vůči suchu: velmi dobrá
odolnost vůči chladu: velmi dobrá

INFO O ROSTLINĚ
výška rostliny: vysoká
výška nasazení palic: střední
způsob dozrávání: rovnoměrné
odolnost vůči suchu: velmi dobrá
odolnost vůči chladu: velmi dobrá

VÝNOS A KVALITA
využití: speciální zrno
výnos zrna: vysoký
vlhkost zrna: nízká

VÝNOS A KVALITA
využití: přímý konzum a zpracování 

speciálního zrna
výnos zrna: vysoký

Z 330

Z 350

20

 50 0 0 0  ZRN

1 VJ

 50 0 0 0  ZRN

1 VJ

PŘEDNOSTI
 bílé zbarvení palic
 vysoká kvalita a vybarvení palice
 pro potravinářské a průmyslové zpracování
 výborná odolnost vůči suchu

PŘEDNOSTI
 super sladká cukrová kukuřice
 pro přímý konzum i zpracování
 vysoká kvalita a dlouhé palice
 výborné krytí palice listeny

proti poškození ptáky

REGISTRACE: EU (PT 2020)

BRAIT

REGISTRACE: EU (HU 2020)

IMPRESS

INFO O ROSTLINĚ
typ hybridu: dvouliniový Sc
typ zrna: popcorn (motýl)
výška rostliny: vysoká
výška nasazení palic: střední
způsob dozrávání: stay green typ
odolnost vůči suchu: dobrá
odolnost vůči chladu: nižší

VÝNOS A KVALITA
využití: potravinářství
výnos zrna: vysoký
vlhkost zrna: –

Z 350

PŘEDNOSTI
 popcornová kukuřice registrovaná pro 

potravinářský průmysl
 reference na trhu s popcornem
 odolnost vůči poléhání a chorobám

REGISTRACE: EU

ID POP 8

SPECIÁLKY

SPECIÁLKY

SPECIÁLKY



21WWW.AGROFINAL.CZ

INFO O ROSTLINĚ
typ hybridu: tříliniový Tc
typ zrna: mezityp – zub
výška rostliny: střední
výška nasazení palic: střední
způsob dozrávání: rovnoměrný
odolnost vůči suchu: velmi dobrá
odolnost vůči chladu: velmi dobrá

VÝNOS A KVALITA
využití: speciální zrno
výnos zrna: vysoký
vlhkost zrna: nízká

Z 280

50 0 0 0 ZRN

1 VJ

PŘEDNOSTI
 červená barva zrna
  stabilní výnos zrna
 odolnost vůči přísuškům

REGISTRACE: EU (SK 2017)

DYNARED

A KVALITA
speciální zrno
vysoký
nízká

INFO O ROSTLINĚ
typ hybridu: dvouliniový Sc
typ zrna: tvrdý
výška rostliny: střední
výška nasazení palic: střední
způsob dozrávání: rovnoměrné
odolnost vůči suchu: velmi dobrá
odolnost vůči chladu: dobrá

VÝNOS A KVALITA
využití: speciální zrno
výnos zrna: vysoký
vlhkost zrna: nízká

PŘEDNOSTI
 černofi alové zbarvení výrazně ozrněné palice
 vysoká kvalita a vybarvení palice
 pro potravinářství a směsi pro ptáky
 vysoký obsah antioxidantů

 50 0 0 0  ZRN

1 VJ

Z 300

REGISTRACE: EU

TENEBRO

Z 330

REGISTRACE: EU

OBSCURO

INFO O ROSTLINĚ
typ hybridu: dvouliniový Sc
typ zrna: tvrdý
výška rostliny: střední
výška nasazení palic: střední
způsob dozrávání: rovnoměrné
odolnost vůči suchu: velmi dobrá
odolnost vůči chladu: dobrá

VÝNOS A KVALITA
využití: speciální zrno
výnos zrna: vysoký
vlhkost zrna: nízká

PŘEDNOSTI
 černofi alové zbarvení výrazně ozrněné palice
 vysoká kvalita a vybarvení palice
 pro potravinářství a směsi pro ptáky
 vysoký obsah antioxidantů

 50 0 0 0  ZRN

1 VJ

SPECIÁLKY

SPECIÁLKY

SPECIÁLKY



34

 125 0 0 0 SEM

EN

1 VJ

INFO O ROSTLINĚ
typ hybridu: dvouliniový Sc
výška rostliny: střední
odolnost proti poléhání: velmi dobrá
tolerance k chladu: velmi dobrá
tolerance k suchu: výborná

VÝNOS A KVALITA
využití: ptactvo
výnos nažek: vysoký
obsah oleje: nízký
sklizňová vlhkost: střední

RANÝ AŽ STŘEDNĚ RANÝ

PŘEDNOSTI
 stabilní výnos bílých nažek
 vhodný do krmných směsí pro ptáky
 velké plné a zdravé úbory

REGISTRACE: EU 2005

SUNBIRD W SPECIÁLKY



35WWW.AGROFINAL.CZ

INFO O ROSTLINĚ
typ hybridu: dvouliniový Sc
výška rostliny: vysoká
odolnost proti poléhání: dobrá
tolerance k chladu: dobrá
tolerance k suchu: dobrá

STŘEDNĚ RANÝ

PŘEDNOSTI
 stabilní výnos proužkovaných nažek
 velikost nažky typu S
 vhodný do směsí pro ptáky

REGISTRACE: EU (IT 2021)

SUNBIRD S4

VÝNOS A KVALITA
využití: ptactvo
výnos nažek: vysoký
obsah oleje: nízký
sklizňová vlhkost: nízká

VÝSLEDKY POLOPROVOZNÍCH POKUSŮ 
– VÝNOS

POKUSNÉ MÍSTO OKR. ROK VÝNOS 8% 
vlhk. (t/ha)

ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ 
UNIVERZITA – ČERVENÝ ÚJEZD PZ 2022 4,71

ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ 
UNIVERZITA – ČERVENÝ ÚJEZD PZ 2023 3,74

INFO O ROSTLINĚ
typ hybridu: dvouliniový Sc
výška rostliny: střední
odolnost proti poléhání: velmi dobrá 
tolerance k chladu: velmi dobrá 
tolerance k suchu: velmi dobrá 

VÝNOS A KVALITA
využití: ptactvo, potravinařství
výnos nažek: velmi vysoký
obsah oleje: vysoký
sklizňová vlhkost: střední

VÝSLEDKY POLOPROVOZNÍCH POKUSŮ 
– VÝNOS

POKUSNÉ MÍSTO OKR. ROK VÝNOS 8% 
vlhk. (t/ha)

ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ 
UNIVERZITA – ČERVENÝ ÚJEZD PZ 2023 4,23

RANÝ AŽ STŘEDNĚ RANÝ

PŘEDNOSTI
 vysoký výnos proužkovaných nažek 

velikosti S
 bílé proužkování na černé nažce
 vhodný do krmných směsí pro ptáky
 herbicidní tolerance na imidazolinon

REGISTRACE: EU 2015

SUNBIRD SII CL

PRODUKČNÍ SYSTÉM

SPECIÁLKY

SPECIÁLKY

 15
0

 00 0 N A EK (2 H
A

)

1 VJ

 15
0

 00 0 N A EK (2 H
A

)

1 VJ



36

INFO O ROSTLINĚ
typ hybridu: dvouliniový Sc
výška rostliny: střední
odolnost proti poléhání: velmi dobrá
tolerance k chladu: velmi dobrá
tolerance k suchu: dobrá

VÝNOS A KVALITA
využití: ptactvo
výnos nažek: velmi vysoký
obsah oleje: nízký
sklizňová vlhkost: střední

VÝSLEDKY POLOPROVOZNÍCH POKUSŮ 
– VÝNOS

POKUSNÉ MÍSTO OKR. ROK VÝNOS 8% 
vlhk. (t/ha)

ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ 
UNIVERZITA – ČERVENÝ ÚJEZD PZ 2023 4,01

PŘEDNOSTI
 vysoký výnos proužkovaných nažek 

velikosti M
 černé proužkování na bílé nažce
 vhodný do krmných směsí pro ptáky
 herbicidní tolerance na imidazolinon

RANÝ AŽ STŘEDNĚ RANÝ

REGISTRACE: EU
MILAN

REGISTRACE: EU (SK)

STŘEDNĚ RANÝ

SUNBIRD LII
PŘEDNOSTI
 vysoký výnos proužkovaných nažek 

velikosti L
 bílé proužkování na černé nažce
 vhodný do krmných směsí pro ptáky
 využitelné pro potravinárský průmysl

INFO O ROSTLINĚ
typ hybridu: dvouliniový Sc
výška rostliny: střední
odolnost proti poléhání: velmi dobrá
tolerance k chladu: dobrá
tolerance k suchu: velmi dobrá

VÝNOS A KVALITA
využití: ptactvo, potravinářství
výnos nažek: vysoký
obsah oleje: –
sklizňová vlhkost: střední

 125 0 0 0 SEM

EN

1 VJ

SPECIÁLKY

SPECIÁLKY

15
0
000 NA EK

(2
H
A
)

1 VJ

5
0
000 NA EK



37WWW.AGROFINAL.CZ

XL

INFO O ROSTLINĚ
typ hybridu: tříliniový Tc
výška rostliny: vyšší
odolnost proti poléhání: velmi dobrá
tolerance k chladu: velmi dobrá
tolerance k suchu: velmi dobrá

PŘEDNOSTI
 stabilní výnos proužkovaných XXL nažek
 velké, plné, oblé nažky o velikosti 19–21 mm
 vhodný pro přímý konzum a potravinářské 

zpracování

VÝNOS A KVALITA
využití: ptactvo, konzum, 

potravinářství
výnos nažek: vysoký
obsah oleje: nízký
sklizňová vlhkost: střední

 125 0 0 0 SEM

EN

1 VJ

VÝSLEDKY POLOPROVOZNÍCH POKUSŮ 
– VÝNOS

POKUSNÉ MÍSTO OKR. ROK VÝNOS 8% 
vlhk. (t/ha)

ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ 
UNIVERZITA – ČERVENÝ ÚJEZD PZ 2022 4,71

MENDELOVA UNIVERZITA 
– ŽABČICE BI 2023 3,91

SPECIÁLKY

STŘEDNĚ RANÝ

REGISTRACE: EU (IT 2021)

X4334 CL



WWW.CANDOR.CZ

Benešov

Beroun

Kladno

Kolín

K. Hora

M.
Boleslav

P. východ
P. západ

Cheb

Karlovy Vary

Chomutov

Praha

Louny

Most

Teplice
Ústí
nad L.

Jab.
nad

Nisou

Liberec

Semily

Hradec Králové

Náchod

Rychnov
nad

Trutnov

Chrudim

Pardubice

Svitavy

Ústí nad Orlicí

Jihlava

nad Sázavou

Brno

Hodonín
Znojmo

Olomouc

Bruntál

KarvináOpava Ostrava

Uh.

Vsetín

Zlín

Klatovy

Tachov

Prachatice

Tábor

MIROSLAV STŘÍTECKÝ
obchodní zástupce

603 895 287
stritecky@agrofinal.cz

KATEŘINA RIDOŠKOVÁ
obchodní zástupce

732 455 575
ridoskova@agrofinal.cz

Ing. OTTO ŠRŮTA
obchodní zástupce

603 825 429
sruta@agrofinal.cz

Mgr. BORIS SUŠOVSKÝ
obchodní zástupce

731 652 745
susovsky@agrofinal.cz

Ing. JIŘÍ KRATOCHVÍL
obchodní manager pro Moravu

604 266 799
kratochvil@agrofinal.cz

MILAN SPURNÝ
obchodní ředitel

603 847 627
spurny@agrofinal.cz

Ing. JAN KARFILÁT
obchodní zástupce

724 807 855
karfilat@agrofinal.cz

JIŘÍ PELC
obchodní zástupce

732 463 145
pelc@agrofinal.cz

DISTRIBUČNÍ
CENTRUM ČECHY

ZBIROH
603 847 627 DISTRIBUČNÍ

CENTRUM MORAVA

OŘECHOV
604 266 799

AGROFINAL spol. s r.o. 
Petrská 1161/24 
110 00 Praha 1

+420 222 510 153

Srdečně Vás zveme na Demopark Agrofinal
Kralovice – Hořice – Troubelice

2025.

ODBORNĚ-PORADENSKÝ TÝM

WWW.AGROFINAL.CZ

 agrofinal@agrofinal.cz
 objednavky@agrofinal.cz
 faktury@agrofinal.cz
 podpora@agrofinal.cz


